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P.č. Číslo faktúry Celková hodnota Č.zmluvy Č.objednávky Dát.doručenia Dodávateľ Adresa IČO Vystavil

Popis faktúrovaného plnenia

1 DF2015/1 259.22 € 01.01.2015 ZMOS - Združenie miest a obcí Bezručova 9, 810 00 Bratislava 00584614

Členské 2015

2 DF2015/2 20.00 € 02.01.2015 Ing. Milan Hric Alexandra Wágnera 2515, 984 01 Lučenec 47025883

Služby CO 122014

3 DF2014/397 80.76 € 03.01.2015 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

telefónne poplatky

4 DF2015/3 9.07 € 05.01.2015 Marián Ondrejka - Wtrade Mikuláša Dohnányho 817, 010 01 Žilina 34933336

Pásky do písacieho stroja - matrika

5 DF2015/4 1 155.00 € 05.01.2015 AJOY-Kolpasky Ján 4, 985 58 Čakanovce 14180154

Rekonštrukcia autobusových zastávok+infotabuľa

6 DF2015/5 336.00 € 05.01.2015 PRESSTON s.r.o. Kolonáda 5, 984 01 Lučenec 36039667

Nástenné a vreckové kalendáre

7 DF2015/6 225.00 € 05.01.2015 MADE spol. s r.o. Lazovná 69, 974 01 Banská Bystrica 36041688

Systémová podpora URBIS 1.Q 2015

8 DF2015/7 27.00 € 05.01.2015 Regionálne vzdelávacie centrum Nám. M.Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota 31937306

Školenie - VO - EKS

9 DF2015/8 27.00 € 05.01.2015 Regionálne vzdelávacie centrum Nám. M.Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota 31937306

Školenie - RZDP 2014+zmeny v mzd.agende 2015

10 DF2014/398 877.54 € STRAVENKY-DOD 05.01.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - december 2014

11 DF2015/9 599.22 € 6805690907 06.01.2015 Komunálna poisťovňa, a.s. Dr.Vladimíra Clementisa 10, 827 05 Bratislava – 31595545

Poistenie majetku - 1.2.2015-1.8.2015

12 DF2015/10 354.35 € 06.01.2015 Komunálna poisťovňa, a.s. Dr.Vladimíra Clementisa 10, 827 05 Bratislava – 31595545

Povinné poistenie mot.voz. - 1.1.2015-30.3.2015

13 DF2014/399 36.46 € 08.01.2015 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.12.2014-31.12.2014

14 DF2014/400 421.94 € STRAVENKY-DOD 09.01.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - november+december 2014-obč.hliadka
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15 DF2015/11 70.00 € 09.01.2015 UMP s.r.o. Popradská 68, 040 01 Košice 36216674

Inf. brožúra - wellness IV

16 DF2015/12 38.00 € 12.01.2015 Róbert Daraboš Sládkovičova 6, 986 01 Fiľakovo 47481587

Zasklievanie okien

17 DF2015/13 189.00 € 12.01.2015 KOVLER s.r.o. Leninova 22, 991 22 Bušince 47970090

Demontáž vianočných dekorov

18 DF2015/14 20.40 € 13.01.2015 SOZA Rastislavova 3, 82108 Bratislava 00178454

Autorská odmena - licencia verejné použitie hudobných diel

19 DF2015/15 12.00 € 13.01.2015 SOZA Rastislavova 3, 82108 Bratislava 00178454

Autorská odmena - licencia verejné použitie hudobných diel

20 DF2015/64 73.20 € 13.01.2015 SOZA Rastislavova 3, 82108 Bratislava 00178454

Autorská odmena - licencia - cukráreň

21 DF2014/402 80.00 € MAND.ZMLUVA 19.01.2015 AENEAS - Zoltán Anderko Mlynská 33, 986 01 Fiľakovo 32625421

Služby PO a BOZP 4.Q 2014

22 DF2014/404 2.32 € 19.01.2015 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP KONTO december 2014

23 DF2014/401 570.21 € DODATOK K 19.01.2015 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 19.1.2014-31.12.2014 - vyúčtovanie

24 DF2014/403 360.00 € 19.01.2015 Rozbora Jaroslav ml. - Hlboká 13 13, 974 01 Banská Bystrica 17838363

Revíza+servis chlorovacieho zar. - ČS Radzovce

25 DF2014/405 350.00 € 19.01.2015 Tv LocAll s.r.o. Farská lúka 1586, 986 01 Fiľakovo 47440066

Zavedenie regionálnej televízie Tv LocAll

26 DF2014/406 2 801.30 € EL.ENERGIA2014 20.01.2015 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

Elektrická energia 1.1.2014-31.12.2014-vyúčt.

27 DF2015/16 283.92 € 22.01.2015 HURTIK, s.r.o. Husova 1, 984 01 Lučenec 36052213

Náradie AČ

28 DF2015/17 322.39 € 22.01.2015 LESPO Ing. Ivan Teplan Železničná 33, 984 01 Lučenec 32601450

Oprava krovinorezu
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29 DF2015/18 30.20 € 22.01.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonické poplatky

30 DF2015/19 213.68 € 22.01.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonické poplatky

31 DF2015/20 276.77 € 23.01.2015 Ing. Erika Bencsiková - EJUMPS Vojenská 9, 985 58 Košice 41511468

Oprava a údržba VO

32 DF2015/22 300.00 € 23.01.2015 NOVHAS, Jackuliak Miroslav Dobroč 239, 985 53 Dobroč 14178354

Práškové hasiace prístroje 12 ks

33 DF2015/21 1 937.00 € DODATOK K 23.01.2015 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.1.2015-31.1.2015

34 DF2015/23 70.00 € 27.01.2015 Sáfrányová Margita-TYGRAM Tulipánová 1000, 986 01 Fiľakovo 35133805

Ochranné pracovné pomôcky AČ

35 DF2015/24 86.00 € 30.01.2015 Jaroslav Adamec - Phobosstudio SNP 1155, 972 01 Bojnice 41596404

Tonery do tlačiarní a multifunkčného zariadenia

36 DF2015/25 1 882.00 € DODATOK K 03.02.2015 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.2.2015-28.2.2015

37 DF2015/26 15.93 € 03.02.2015 Ekmed s.r.o. Kalajova 12, 986 01 Fiľakovo 36638200

Posudok odkázanosti - Gajdošová

38 DF2015/27 128.68 € 03.02.2015 Verejnoprospešné služby Fiľakovo Farská lúka, 986 01 Fiľakovo 30232392

Nakladanie s TKO - VOK

39 DF2015/28 168.74 € DODATOK Č. 6 03.02.2015 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Nakladanie s TKO

40 DF2015/29 84.37 € 0463323962004 03.02.2015 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

Telefónne poplatky+internet

41 DF2015/30 36.46 € 05.02.2015 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.1.2015-31.1.2015

42 DF2015/31 1 957.00 € 05.02.2015 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

Elektrická energia - február 2015
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43 DF2015/32 340.00 € 05.02.2015 NAJUMI-Juhász Jozef Šávoľská 1, 986 01 Fiľakovo 32607296

Oprava V3S

44 DF2015/33 20.00 € 05.02.2015 Ing. Milan Hric Alexandra Wágnera 2515, 984 01 Lučenec 47025883

Služby CO 012015

45 DF2015/34 1 785.00 € 10.02.2015 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN - január 2015

46 DF2015/35 877.54 € STRAVENKY-DOD 10.02.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - január 2015

47 DF2015/38 15.92 € 12.02.2015 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravné - sociálna výpomoc - Csík Róbert

48 DF2015/39 65.45 € 13.02.2015 Monika Deáková - DEMOCOLOR Železničná 30, 986 01 Fiľakovo 43706231

Materiál AČ

49 DF2015/40 9.00 € 13.02.2015 PROBUGAS a.s. Miletičova 23, 82109 Bratislava 47695421

Paušálna náhrada - plyn

50 DF2015/41 2.32 € 13.02.2015 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP KONTO január 2015

51 DF2015/36 1 418.23 € 071301 13.02.2015 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

52 DF2015/37 235.60 € 13.02.2015 DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Kálov 356, 010 01 Žilina 36391000

Stravenky pre členov občianskej hliadky za január 2015

53 DF2015/42 119.48 € 18.02.2015 FILAGRO plus s.r.o. Vajanského 2928, 984 01 Lučenec 36620327

Vývoz žumpy

54 DF2015/43 38.50 € 18.02.2015 EUROPLAST Viliam Mag Daxnerova 1677, 986 01 Fiľakovo 32624964

Náhrada k žalúziam

55 DF2015/47 30.00 € 23.02.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonické poplatky

56 DF2015/44 890.00 € 24.02.2015 NAJUMI-Juhász Jozef Šávoľská 1, 986 01 Fiľakovo 32607296

Oprava Nakladača HON
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57 DF2015/46 220.00 € 25.02.2015 Sáfrányová Margita-TYGRAM Tulipánová 1000, 986 01 Fiľakovo 35133805

Pracovné pomôcky AČ

58 DF2015/48 211.29 € 25.02.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonické poplatky

59 DF2015/45 20.00 € 28.02.2015 Ing. Milan Hric Alexandra Wágnera 2515, 984 01 Lučenec 47025883

Služby CO 022015

60 DF2015/51 1 782.00 € DODATOK K 03.03.2015 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.3.2015-31.3.2015

61 DF2015/49 49.30 € 03.03.2015 Anna Lauková , 985 58 Radzovce 34681094

Stravovanie Petik - sociálna výpomoc

62 DF2015/52 877.54 € STRAVENKY-DOD 04.03.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - február 2015

63 DF2015/53 165.72 € DODATOK Č. 6 04.03.2015 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Nakladanie s TKO

64 DF2015/54 76.94 € 0463323962004 04.03.2015 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

Telefónne poplatky+internet

65 DF2015/50 629.00 € 06.03.2015 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN - február 2015

66 DF2015/55 212.80 € 10.03.2015 DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Kálov 356, 010 01 Žilina 36391000

Stravenky pre členov občianskej hliadky za február 2015

67 DF2015/69 1 536.00 € 13.03.2015 GAMA HOLDING Slovakia s.r.o. Emila Belluša 16, 921 01 Piešťany 35801484

Presklenenné vitríny - chladené RT 235

68 DF2015/70 354.35 € 6805690907 31.03.2015 Komunálna poisťovňa, a.s. Dr.Vladimíra Clementisa 10, 827 05 Bratislava – 31595545

Povinné poistenie mot.voz. - 1.4.2015-29.6.2015

69 DF2015/71 30.00 € 31.03.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonické poplatky

70 DF2015/65 32.93 € 31.03.2015 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.2.2015-28.2.2015
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71 DF2015/66 299.00 € 31.03.2015 Mgr. Miroslava Žilková J.Kráľa 682, 985 52 Divín 41812506

Projektový manažér - občianske hliadky ITMS: 27120130674

72 DF2015/67 1 322.26 € 071301 31.03.2015 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

73 DF2015/68 2.32 € 31.03.2015 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP KONTO februárr 2015

74 DF2015/56 145.09 € STRAVENKY-DOD 31.03.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravné poukážky - cukráreň

75 DF2015/57 52.13 € 31.03.2015 Coca-Cola HBC Slovenská Tuhovská 1, 83107 Bratislava 31340628

Tovar do cukrárne

76 DF2015/58 43.30 € 31.03.2015 MSI spol. s r.o. Jakabova 59, 821 04 Bratislava 31343015

Tovar do cukrárne

77 DF2015/59 145.09 € STRAVENKY-DOD 31.03.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravné poukážky - cukráreň

78 DF2015/60 58.46 € 31.03.2015 Coca-Cola HBC Slovenská Tuhovská 1, 83107 Bratislava 31340628

Tovar do cukrárne

79 DF2015/61 158.77 € STRAVENKY-DOD 31.03.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravné poukážky - cukráreň

80 DF2015/62 48.17 € 31.03.2015 Coca-Cola HBC Slovenská Tuhovská 1, 83107 Bratislava 31340628

Tovar do cukrárne

81 DF2015/63 73.51 € 31.03.2015 Coca-Cola HBC Slovenská Tuhovská 1, 83107 Bratislava 31340628

Tovar do cukrárne

82 DF2015/72 211.42 € 31.03.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonické poplatky

83 DF2015/73 291.76 € 31.03.2015 Sáfrányová Margita-TYGRAM Tulipánová 1000, 986 01 Fiľakovo 35133805

Pracovné pomôcky AČ

84 DF2015/74 200.00 € 31.03.2015 OVING, s.r.o. Ulica barákova 32, 984 01 Lučenec 46181989

VO "Oprava fasády Hasičskej zbrojnice a dielní"



Poznámka: všetky sumy sú uvedené vrátane dane z pridanej hodnoty.

Obec Radzovce
Obecný úrad

Zoznam faktúr prijatých v roku 2015 Strana 7

P.č. Číslo faktúry Celková hodnota Č.zmluvy Č.objednávky Dát.doručenia Dodávateľ Adresa IČO Vystavil

Popis faktúrovaného plnenia

85 DF2015/75 200.00 € 31.03.2015 OVING, s.r.o. Ulica barákova 32, 984 01 Lučenec 46181989

VO "Oprava fasády obecnéh úradu"

86 DF2015/76 40.00 € 31.03.2015 MANAGERplus, s.r.o. J.M.Hurbana 17, 984 01 Lučenec 44623542

Zmeny v Pasporte MK

87 DF2015/77 33.50 € 31.03.2015 SLOVGRAM Jakubovo námestie 14, 81348 Bratislava 17310598

Odmeny výkonným umelcom a výrobcom zvuk.zázn. verejný rozhlas

88 DF2015/78 166.00 € 31.03.2015 Ing. Alexander Tódor - Quick Adyho 1, 984 01 Lučenec 17834554

Multifunkčné zariadenie + inštalácia

89 DF2015/79 162.58 € 31.03.2015 LESPO Ing. Ivan Teplan Železničná 33, 984 01 Lučenec 32601450

Oprava krovinorezu

90 DF2015/80 255.00 € 31.03.2015 Ladfislav Máté - FiMa Viničná 1674/18, 986 01 Fiľakovo 30506506

Kukanádoby

91 DF2015/81 48.00 € 31.03.2015 GAMA HOLDING Slovakia s.r.o. Emila Belluša 16, 921 01 Piešťany 35801484

Poličky do presklen.vitrín - chladené RT 235

92 DF2015/82 25.98 € 31.03.2015 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

Internet - starosta

93 DF2015/83 24.00 € 31.03.2015 Ing. Alexander Tódor - Quick Adyho 1, 984 01 Lučenec 17834554

Údržba výpočtovej techniky

94 DF2015/84 235.60 € 31.03.2015 DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Kálov 356, 010 01 Žilina 36391000

Stravenky pre členov občianskej hliadky za marec 2015

95 DF2015/85 963.74 € STRAVENKY-DOD 31.03.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - marec 2015

96 DF2015/86 225.00 € 01.04.2015 MADE spol. s r.o. Lazovná 69, 974 01 Banská Bystrica 36041688

Systémová podpora URBIS 2.Q 2015

97 DF2015/87 172.38 € 01.04.2015 Ing. Erika Bencsiková - EJUMPS Vojenská 9, 985 58 Košice 41511468

Oprava a údržba VO

98 DF2015/88 50.40 € 02.04.2015 webex media, s.r.o. Trieda SNP 48, 040 11 Košice – mestská časť Lorinčík 36815365

poplatok za doménu 5/2015-4/2016
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99 DF2015/89 81.40 € 0463323962004 03.04.2015 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

Telefónne poplatky+internet

100 DF2015/90 416.00 € 03.04.2015 Magyar Robert 366, 985 58 Čakanovce 40614981

Oprava Škoda Felícia

101 DF2015/91 314.00 € 03.04.2015 Magyar Robert 366, 985 58 Čakanovce 40614981

Oprava Seat Inca

102 DF2015/92 220.00 € 03.04.2015 Magyar Robert 366, 985 58 Čakanovce 40614981

Čistenie kanalizácie a odtokov

103 DF2015/93 1 042.00 € DODATOK K 03.04.2015 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.4.2015-30.4.2015

104 DF2015/94 1 957.00 € 03.04.2015 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

Elektrická energia - marec 2015

105 DF2015/95 1 957.00 € 03.04.2015 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

Elektrická energia - apríl 2015

106 DF2015/96 648.00 € DOD Č.3 03.04.2015 D.E.A. AUDIT s.r.o. Hviezdoslavova 49, 984 01 Lučenec 46067159

Audítorská činnosť 1.a 2. etapa 2014

107 DF2015/97 36.46 € 09.04.2015 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.3.2015-31.3.2015

108 DF2015/98 20.00 € 09.04.2015 Ing. Milan Hric Alexandra Wágnera 2515, 984 01 Lučenec 47025883

Služby CO 032015

109 DF2015/99 322.00 € 10.04.2015 Mgr. Miroslava Žilková J.Kráľa 682, 985 52 Divín 41812506

Projektový manažér - občianske hliadky ITMS: 27120130674

110 DF2015/100 963.00 € 10.04.2015 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN - marec 2015

111 DF2015/101 96.43 € 10.04.2015 Printmania s.r.o. Bancíkovej 1, 810 00 Bratislava 46046453

Tonery

112 DF2015/102 141.00 € 10.04.2015 Ing. Erika Bencsiková - EJUMPS Vojenská 9, 985 58 Košice 41511468

Preprava CO materiálu
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113 DF2015/103 253.11 € DODATOK Č. 6 10.04.2015 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Nakladanie s TKO

114 DF2015/104 30.36 € 10.04.2015 DATATRADE s.r.o. Moyzesova 12, 953 01 Zlaté Moravce 35960132

Almanach obce. info 2015+poštovné

115 DF2015/105 1 982.78 € 071301 17.04.2015 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

116 DF2015/106 582.69 € 071301 17.04.2015 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber z VOK

117 DF2015/107 80.00 € MAND.ZMLUVA 17.04.2015 AENEAS - Zoltán Anderko Mlynská 33, 986 01 Fiľakovo 32625421

Služby PO a BOZP 1.Q 2015

118 DF2015/108 2.32 € 17.04.2015 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP KONTO marec 2015

119 DF2015/109 145.09 € STRAVENKY-DOD 17.04.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravné poukážky - cukráreň

120 DF2015/110 77.04 € 21.04.2015 Coca-Cola HBC Slovenská Tuhovská 1, 83107 Bratislava 31340628

Tovar do cukrárne

121 DF2015/111 818.50 € 21.04.2015 AJOY-Kolpasky Ján 4, 985 58 Čakanovce 14180154

Výčapný pult - cukráreň

122 DF2015/112 144.00 € O2015/1 21.04.2015 Ing. Lukáč Zoltán - Rádayho 16, 984 01 Lučenec 10869751

Znalecký posudok - Palečekov dom

123 DF2015/113 180.00 € O2015/2 21.04.2015 Ing. Lukáč Zoltán - Rádayho 16, 984 01 Lučenec 10869751

Znalecký posudok - chata Obručná

124 DF2015/114 156.00 € O2015/3 21.04.2015 Ing. Lukáč Zoltán - Rádayho 16, 984 01 Lučenec 10869751

Znalecký posudok - butik

125 DF2015/115 627.50 € 22.04.2015 AJOY-Kolpasky Ján 4, 985 58 Čakanovce 14180154

Regálová zostava - cukráreň

126 DF2015/116 30.00 € 22.04.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonické poplatky
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127 DF2015/117 212.15 € 22.04.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonické poplatky

128 DF2015/118 42.90 € 28.04.2015 Adria Gold Slovakia Šávoľská 324, 986 01 Fiľakovo 36059153

Tovar do cukrárne

129 DF2015/119 9.00 € 28.04.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefón - KC

130 DF2015/120 178.20 € 28.04.2015 VIKTÓRIA - HÁMOR, s.r.o. Šugovská dolina 10, 044 25 Medzev 31698948

Lanko do kosačky

131 DF2015/121 46.00 € 30.04.2015 Róbert Daraboš Sládkovičova 6, 986 01 Fiľakovo 47481587

Zaskievanie okien - archív

132 DF2015/122 100.00 € 30.04.2015 O.z. BOVAP Svätoplukova 2, 984 01 Lučenec 37819984

Vykonanie VO - projekt Občianske hliadky

133 DF2015/123 844.00 € 30.04.2015 Z.p.o. Geopark Novohrad-Nógrád Podhradská 14, 986 01 Fiľakovo 37899180

členské 2015

134 DF2015/124 648.00 € DOD Č.3 30.04.2015 D.E.A. AUDIT s.r.o. Hviezdoslavova 49, 984 01 Lučenec 46067159

Audítorská činnosť 3. etapa 2014

135 DF2015/125 149.79 € 30.04.2015 Rozhlas a televízia Slovenska Mlysnká dolina, 810 00 Bratislava 47232480

Poplatky RTVS

136 DF2015/126 5 159.00 € 30.04.2015 Jiří Válek Za Školkou 420 Ostrava - Bartovice 87536846

Prestavba MOTO RU TAZ - DHZ

137 DF2015/127 548.16 € 04.05.2015 SEGAT spol. s r.o. Železničná 1097 Poprad 31663991

Pneumatiky 2 ks s dopravou - autobus

138 DF2015/128 391.00 € 04.05.2015 Mgr. Miroslava Žilková J.Kráľa 682, 985 52 Divín 41812506

Projektový manažér - občianske hliadky ITMS: 27120130674-apríl 2015

139 DF2015/129 78.24 € 0463323962004 04.05.2015 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

Telefónne poplatky+internet

140 DF2015/130 35.28 € 06.05.2015 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.4.2015-30.4.2015
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141 DF2015/131 1 069.54 € STRAVENKY-DOD 06.05.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - apríl 2015

142 DF2015/132 152.69 € 06.05.2015 Ing. Erika Bencsiková - EJUMPS Vojenská 9, 985 58 Košice 41511468

Oprava a údržba VO

143 DF2015/133 439.20 € 06.05.2015 Ing. Erika Bencsiková - EJUMPS Vojenská 9, 985 58 Košice 41511468

Elektroinštalačné práce - archív

144 DF2015/134 89.49 € 07.05.2015 Jaroslav Adamec - Phobosstudio SNP 1155, 972 01 Bojnice 41596404

Tonery

145 DF2015/135 228.00 € 07.05.2015 DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Kálov 356, 010 01 Žilina 36391000

Stravenky pre členov občianskej hliadky za apríl 2015

146 DF2015/136 2 359.35 € 071301 12.05.2015 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

147 DF2015/137 27.00 € 12.05.2015 Regionálne vzdelávacie centrum Nám. M.Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota 31937306

Školenie - zmeny v mzd.agende II. polrok 2015

148 DF2015/138 1 957.00 € 12.05.2015 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

Elektrická energia - máj 2015

149 DF2015/139 489.00 € DODATOK K 12.05.2015 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.5.2015-31.5.2015

150 DF2015/140 709.00 € 12.05.2015 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN - apríl 2015

151 DF2015/141 25.98 € 12.05.2015 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

Internet - starosta

152 DF2015/142 567.12 € 12.05.2015 MANAGERplus, s.r.o. J.M.Hurbana 17, 984 01 Lučenec 44623542

Dopravné značenie - Zóna

153 DF2015/143 20.00 € 12.05.2015 Ing. Milan Hric Alexandra Wágnera 2515, 984 01 Lučenec 47025883

Služby CO 042015

154 DF2015/144 260.65 € DODATOK Č. 6 12.05.2015 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Nakladanie s TKO
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155 DF2015/145 54.00 € 12.05.2015 Regionálne vzdelávacie centrum Nám. M.Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota 31937306

Školenie - Nový zákon o odpadoch

156 DF2015/146 57.00 € 805/36 12.05.2015 EKRONN s.r.o. Cukrovarská 12, 979 01 Rimavská Sobota 46615946

Prenájom zbernej nádoby - biologický odpad z kuchyne 3+4+5/2015

157 DF2015/147 2.32 € 12.05.2015 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP KONTO apríl 2015


